ships he endured, an indication of a northern author.
Now, Christ is judge, but is ready to pardon :—
Ecce stat ad hostium, ecce pulsat foris
Ad te si ei aperis intrabit rex decoris
Ad ignoscendum promtus est cunctis clementer horis
Non enim vult interitum sed vitam peccatoris.

1 Fame siti frigorc niveque 'ntrtilni
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Hinc sunt exemplaria plura tibi data
Petrus, Paulus, Maria, peccatrix appellata,
Matheus et adultera, ac latro cui peccata
Cuncta penitenti sunt in cruce condonata.

Quod si adhuc trepidas, modicus in fide
In Christi tui faciem crucifixi vide.
Et quam offert gratiam, cunctis perpendens ride
Ac omnem diffidenciam penitus abscide.
Caput habens pendulum ad te dcosculandum,

Manus perforate sunt, se totum ad prestandum,
Et apertum latus est te totum ad amandum,
Et extenta brachia te ad amplexandum.
Pedes clavi fixi sunt, ad tecum manendum,
Totum corpus passum est ad te redimendum

Haud dubium quin pronus sit ad te suscipiendum.

Qui se tibi disposuit talem exhibendum.
Ecce vite janua patens et aperta
En seductos revocat veritas miserta
Et vita conqueritur, quare sit deserta
Cum sit mors in januis, et hora sit incerta.
The sinner then confesses his breaches of the divine
law in eveiy possible way, and appeals to the Saviour
for mercy and pardon for himself and others, ending—

Id ipsum humiliter deposco pro prelatis
Pro araicis fratribus, parentibus cognatis
Ac pro cunctis fidelibus ut rorem pietatis
Infundas eis jugiter conjungasque beatis.
Pro animabus etiam, parentum amicorum

Benefactorum omnium fidelium defunctorum
Tibi preces offero, benigne Rex celorum
Ut dones eis requiem in secula seculorum.

Amen.

Psalterium Beate Marie de Psalmis Sacris Sumn-™
B. tum. Ff. vi. 14, ff. 8-22. Camb. Univ. Libr.

V.M. Incipit prologus.
Mente concipio laudes conscribere
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Sacrate Virgini que nos a carcere
Solvit per filium genus in genere
Mire mirificans effectus opere
Ausum qui prebuit 1 scribendi gratiam
Sermonis tribuat in affluenciam
Ut ejus predicans laudes et gloriam
Dulcoris intimi saporem sentiam.
The prologue ends—

Benigne suscipe mater quod offero

Litusque tangere fac me quo propero
Ut maris vortices2 cum pertransiero
Quiete vivere possim decetero.
Nec non et omnibus relaxes crimina
Pro quibus supplicans fundo precamina
Nostrum que pariter et horum nomina
Conscribi facias in vite pagina.
The Psalterium consists of the first few words of each
Psalm, rubricated, and a verse in praise of the Virgin
appended to each.